
Voyages en terre sacrée du cyclisme

CARNET  
DE ROUTE

LE TOUR DES FLANDRES
 Nées au début du siècle dernier, les grandes courses à vélo ont gravé 

les plus belles images de son histoire. En e-bike, nous sommes allés à la 
rencontre du Tour des Flandres.
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 DISTANCE : 

78 km

 DÉPART : 

depuis le musée du Ronde où 

vous pourrez vous procurer la très 

belle carte de ces randonnées.

 BALISAGE : 

terre de cyclisme oblige, toute la 

région est quadrillée de trois circuits 

remarquablement bien balisés. Ils 

partent vers les lieux de la course. 

Le bleu comptabilise 78 km.

MUSÉE DE LÉGENDE :

le Musée De Ronde est situé près de 

la Grand’Place d’Audenarde. Y venir, 

c’est déjà se plonger dans la Légende.

www.crvv.be



P

De Schelde

Départ

Arrivée

OUDENAARDE

Louise-Marie

s Koppenberg

N 60

N 36

N 60

N 36

N 454

N 8

s Steenbeekdries

s Taaienberg

s Kruisbeg

s Mont de l’Enclus

s Oude Kwaremont

s Paterberg

s Muziekberg

RONSE

Russegnies

AmougiesOrroir

Berchem

Kerkhove

Petegem Leupegem

Nukerke
Kerkem

Kwaremont

78KM

78KM

78KM

78KM

78KM

78KM

78KM

78KM

78KM78KM

78KM
78KM

78KM

78KM

78KM

78KM

 78 KM

e-bike  

2/2

LE TOUR DES FLANDRES 1 0 - D É C O U V E R T E S


